

Champion de France Softball Féminin 1989, 1991 à 2006 Champion de France Baseball N1 2000 Champion de France Softball Masculin 2011 Champion de l'Open de France Softball Mixte 2015 Champion de l'Open de France Softball U13 Mixte 2019

4^{nde} édition de la Cavigal's Cup 15U! 9-10 Octobre 2021





Le Cavigal Softball – Baseball club de NICE vous convie à leur tournoi « Cavigal's Cup 15U » du 9-10 Octobre 2021!

Suite aux évènements de l'année dernière, il est important pour nous de faire jouer nos jeunes joueurs, c'est pour cela que nous renouvelons l'expérience cette année!





Champion de France Softball Féminin 1989, 1991 à 2006 Champion de France Baseball N1 2000 Champion de France Softball Masculin 2011 Champion de l'Open de France Softball Mixte 2015 Champion de l'Open de France Softball U13 Mixte 2019

Informations:

Dates: 9-10 Octobre 2021

Lieux : Complexe sportif des Arboras, terrain n° 11, 06200 NICE

Eligibilités : joueurs nés en 2006, 2007, 2008 et 2009

Inscription : Chèque d'inscription de 50€

Restauration/Buvette:

Sur place toute la journée

Panier repas le midi pour 6€50 (sandwichs thon ou poulet – barre chocolatée – fruit – chips – boisson)

Date limite d'inscription : le

Hébergement (Hôtel low cost proche du terrain):

Ibis Budget Nice **-**232 Bvd du Mercantour, 06200 NICE – 08 92 68 32 48

Kyriad Nice – 27 Avenue Auguste Verola, 06200 NICE - 04 92 29 5656

Première classe Nice – 385 Promenade des Anglais 06200 – NICE - 04 93 71 72 13 (Pour ce dernier : Chambre triple pour 40€ pour personne (pas de taxe de séjour pour les enfants)!

Contacts:

ROULEAU Gauthier: 06 31 93 97 68 ou gauthier.cavigal@gmail.com (organisateur)

Pour plus de renseignements, n'hésitez pas à joindre ce numéro ci-dessus.

Siège Social: 2 rue El Nouzah 06000 Nice - Téléphone: 0631939768

Email: cavigalsbbb@gmail.com

Affilié à la Fédération Française de BASEBALL SOFTBALL N° : 060022 Agrément Jeunesse et Sport : N° : 06S462000D Siret : 43136902400010 APE : 926C



Champion de France Softball Féminin 1989, 1991 à 2006 Champion de France Baseball N1 2000 Champion de France Softball Masculin 2011 Champion de l'Open de France Softball Mixte 2015 Champion de l'Open de France Softball U13 Mixte 2019

FICHE D'INSCRIPTION:

A retourner avant le DATE A PREVOIR à :

M.ROULEAU Gauthier, par email: gauthier.cavigal@gmail.com

Nom du club :
Responsable(s) du groupe:
Coordonnées du/des responsable(s) (tél, courriel) :
Nombre de paniers repas à réserver le samedi et dimanche midi (avec nombre de thon et poulet) :
Le règlement sera à effectuer sur place.
Je soussigné,, engage mon équipe 15U à la Cavigal's Cup 15U du 17 au 18 novembre 2018 organisée par le Cavigal Softball Baseball club. Ci-joint le chèque de caution d'un montant de 50€ accompagné du chèque de caution d'un montant de 100€ à l'ordre de (Cavigal Softball Baseball).

Signature et Cachet du club :

Siège Social: 2 rue El Nouzah 06000 Nice - Téléphone: 0631939768

Email: cavigalsbbb@gmail.com

Affilié à la Fédération Française de BASEBALL SOFTBALL N° : 060022 Agrément Jeunesse et Sport : N° : 06S462000D Siret : 43136902400010 APE : 926C



Champion de France Softball Féminin 1989, 1991 à 2006 Champion de France Baseball N1 2000 Champion de France Softball Masculin 2011 Champion de l'Open de France Softball Mixte 2015 Champion de l'Open de France Softball U13 Mixte 2019

Règlements:

- 1. Le tournoi se joue en Balle Kenkos 9.5"
- 2. Les matchs durent 1h30. Pas de nouvelle manche au bout d'1h20 de jeu
- 3. Distance entre les bases 24 mètres
- 4. Distance plaque marbre : 16 mètres (2006-2008) et 15 mètres (2009)
- 5. Les lanceurs sont limités à 85 lancers sur le week-end
- 6. Les catcheurs sont limités à 8 manches sur le week-end
- 7. Un lanceur ayant atteint son quota de lancers et un catcheur ayant atteint son quota de manches ne peuvent plus jouer au poste de lanceur et catcheur durant le tournoi.
- 8. Rotation attaque/défense au bout de 3 retraits ou 25 lancers dans une manche. Dans ce dernier cas, les coureurs sur base reviendrons à la prochaine manche.
- 9. Crampons métallique interdit
- 10. Tout remplacement durant un match sera définitif
- 11.Lors du classement final, s'il existe une égalité de victoire entre deux équipes, le résultat du match opposant ses deux équipes indiquera le premier. Sinon, celle qui aura pris le moins de points en défense sera classée première. Si après cela, les équipes restent à égalité, l'équipe ayant marqué le plus de point en attaque passera première.

Siège Social: 2 rue El Nouzah 06000 Nice - Téléphone: 0631939768

Email: cavigalsbbb@gmail.com

Affilié à la Fédération Française de BASEBALL SOFTBALL N° : 060022 Agrément Jeunesse et Sport : N° : 06S462000D Siret : 43136902400010 APE : 926C